27.11.2018 № 133
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМЗОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ УТОЧНЕНИЙ В ПОЧТОВЫЕ АДРЕСА ДОМОВ В ЗАМЗОРСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь статьей 6 Устава Замзорского муниципального образования, на основании постановления администрации Замзорского муниципального образования № 63 от 17.08.2015г «Об утверждении порядка присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Замзорского муниципального образования», администрация Замзорского муниципального образования- администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести уточнения в почтовые адреса владений, расположенных по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, Замзорское муниципальное образование, поселок Замзор,
ул. Вокзальная, Владение №2 Литер А;
ул. Солнечная, Владение № 3;
ул. Центральная Владение № 15
считать почтовый адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, Замзорское муниципальное образование, поселок Замзор,
ул. Вокзальная, Сооружение №2А;
ул. Солнечная, Сооружение № 3;
ул. Центральная Сооружение № 15
2. Внести уточнения в почтовые адреса владений, расположенных по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, Замзорское муниципальное образование, поселок Первомайский,
ул. Центральная, Владение № 38;
ул. Нагорная Владение № 3 Литер А, Владение № 29
считать почтовый адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, Замзорское муниципальное образование, поселок Первомайский,
ул. Центральная, Сооружение № 38;
ул. Нагорная Сооружение № 3А, 29.
3. Внести уточнения в почтовые адреса владений, расположенных по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, Замзорское муниципальное образование, участок Загорье, ул. Новая, Владение № 7;  считать почтовый адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, Замзорское муниципальное образование, участок Загорье,
 ул. Новая, Сооружение № 7.
Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина